TERMO ADITIVO AO CONTRA-

TO SOB N° 209/2018
CONTRATO/ADITIVO Nº

001/2020
PROCESSO N° 231/2018

CONTRATANTE: Município de
Cruz Machado, Estado do Para-
ná.

ERRATA

Ato de concessão de diária do
servidor:  Roney da Silva Na-
dolny  – Ato de concessão n°:
0679/2020, publicado na edição
n° 1989 do Diário Oficial do dia
19 de Maio de 2020.

Onde se lê:
CUSTOS: 80,00
VALOR UNITÁRIO: 80,00
VALOR TOTAL: 80,00

Leia-se :
CUSTOS: 30,00
VALOR UNITÁRIO: 30,00
VALOR TOTAL: 30,00

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE.
Gabinete do Prefeito de Cruz
Machado, Estado do Paraná,
em 20 de Maio de 2020.

Euclides Pasa
Prefeito Municipal

CONTRATADA: Paloma Cristia-
ne Piragibe

OBJETO: A presente inexi-
gibilidade de licitação visa a
contratação da profissional
autônoma Paloma Cristine Pira-
gibe, devidamente credenciado
e habilitado no Credenciamen-
to 004/2018, para prestação de
serviços de fonoaudiólogo (a),
suprindo assim as necessidades
da Secretaria de Saúde desta
municipalidade, conforme justi-
ficativa em anexo ao processo.
DO VALOR: 8.140,50 (oito mil
cento e quarenta reais e cin-
quenta centavos)

DO PRAZO: Aditamento da vi-
gência contratual para 06 (seis)
meses, surtindo efeitos a partir
de 20 de maio de 2020

Município de Cruz Machado
CONTRATANTE

Paloma Cristiane Piragibe
CONTRATADA

Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 251 - Centro - CEP 84620-000

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 1990| ANO 8 | CRUZ MACHADO (PR) | QUARTA-FEIRA | 20 DE MAIO DE 2020

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Leis..........................................................

Decretos...................................................

Portarias...................................................

Licitações.................................................

Extratos....................................................01

Relatórios.................................................

Diversos...................................................01
ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..............................................

Portarias ..................................................

Diversos...................................................
ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Leis............................................................

Decretos....................................................

Portarias....................................................

Licitações..................................................

Extratos.....................................................

Relatórios..................................................

Diversos.....................................................
PUBLICAÇÕES DE CARÁTER

Responsável: Johnny Regis Szpunar Otto

| |www.pmcm.pr.gov.br | |

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATOS

DIVERSOS

2 Diário Oficial do município de Cruz Machado

Edição 1145 - Cruz Machado (PR) - Terça-Feira - 3 de Janeiro de 2017Edição N° 1990| Ano 8 | Cruz Machado (PR) | Quarta-Feira | 20 de Maio de 2020

| |www.pmcm.pr.gov.br | |

20/05/2020 Relatório de Diárias Pág. 1

SERVIDOR MATRÍC SAÍDA RETORNO DIAS CUSTO VL.UNIT TOTAL DESTINO MEIO TRANSP. MOTIVO
Marcos Marczal 480 20/05/2020 20/05/2020 1 80.00 80.00 80.00 Curitiba VAN BCM-1422 Transporte de Pacientes

Jose Maria Ribeiro 1446 20/05/2020 20/05/2020 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória MICRO MARCOPOLO AYI-3983Transporte de Pacientes

Miguel Ivo Seledes 594 18/05/2020 18/05/2020 1 30.00 30.00 30.00 Rio Azul Siena Adm BDG-6C38 Serviços da Secretaria de Transportes

Tiago José Danielevicz 1654 19/05/2020 19/05/2020 1 80.00 80.00 80.00 Castro Caminhão Ford 2629 AZK-4639Viagem a serviço do Departamento de Obras

Marcos Marczal 480 19/05/2020 19/05/2020 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória SPIN BAH-2839 Transporte de Pacientes

Joelmir Marcelo de Siquei 1447 19/05/2020 19/05/2020 1 30.00 30.00 30.00 União da Vitória VAN BCM-1422 Transporte de Pacientes

Helio Luiz Rockenbach 558 18/05/2020 19/05/2020 1 200.00 200.00 200.00 Cascavel ONIBUS BCS-3D60 Levar veículo para revisão